MUNICípIO DE MARMELEInO gt
260

ESTADO DO PARANA

Marmeleiro,04 de julho de2022.

Oficio no 03412022 - Setor de Licitações

Ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Considerando que tínhamos marcado o Pregão Eletrônico n" 06012022, Processo Administrativo no

09912022, que tem por objetivo REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa

para fomecimento de material de copa e cozinha, atendendo as necessidades dos Departamentos

solicitantes. Na data de 0610712022 as 09h.

Considerando que o mesmo foi incluído na Plataforma Comprasnet na data de 2110612022.

Através da criação lntenção de Registro de Preço, em seguida uma licitação SRP. Na data de 2210612022,

observou-se elro na página do Comprasnet, pois o Processo não mudou da lista de Planejamento da

Contratação, na ârea de trabalho do Compras, para a lista Seleção do Fornecedor, na ârea de trabalho do

Compras. Não sendo assim possível os fomecedores, anexarem as propostas e documentos para

participarem do Pregão.

No Sistema Comprasnet, não é possível disponibilizar novamente para Diwlgação, apresenta o

erro "O aviso para a licitação já foi divulgado no Comprasnet".

Em contato no 0800.978.9001, Central de atendimento do Portal de compras do Governo Federal,

não obtivemos êxito em solucionar o problema, os mesmos solicitaram abertura no Portal de atendimento

do Ministério da Economia.

Em abertura a chamado no Portal de atendimento no Ministério da Economia, na data de

2910612022, Ticket - Protocolo de atendimento 9615084, não tivemos êxito em solucionar o problema.

Afim de resguardar a Administração de uma boa contratação, de não prejudicar a esta equipe

técnica, nem os licitantes, orientemos a revogação do edital, para marcarrnos outra datapararealização do

Pregão, objetivando não causar prejuízos ao erário.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

ra

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolâlrnalnrclcinr.ur.gov.hr / licitacao02l¿l)nrar:rclcirrr.rrr.gov.br-Telefone: (46) 3525-S107 / 8105

)+lc I
f' Cr*i:*e-*tia !l im;iooeeæøe-. Q Ce*Uneg.*o- $ sae-tariar*rlaa $t[ vreè+d:Crtr*- $ Átr.ttri.icre.+a

h8

3 ¡ide*a¡h: $ Freldr.odelkr-. Q På3ruinUf -f'a-. ! Êrpe!æ=a @ rça*¡r+{r. û Crbdsl?âidT-

2i=Eìr-*jv!1\¡Ciq;-Ètr¡¡".€ì-Êçîi1ÿ52i e & 0 "

ltìa |,.)":¿-<.,-! i¿.Sil.. i<, ,; Q

* n'l ¡

Sc"trco*rt

t

I i iaöÍúsD

Area de Trabalho
L{¿ é ¿ s¡ ås¡ ie t¡&ii¡ do Cofipnsgor¡r
[sl¿¡t os rei¡:',incb st¡æ ta:.ias dijiÈs rcs qædiæ &'grc ÊuaÌrs'rte sãc sibes] os ita:u eh:+ræc: à Cotaçfo / DiÐensa Betroniø e kegåo Retrôrdco a patr Ce

2Û!3 eiÈn 4æ Êæs relâ:ivu ¡ Gæt& de Risæs e EtP Digihl . 0s præesscs ¡nieæ:+ ¿ åûig ¡:-æ+m ser ææ:,ffis i+s sistnr*s Cc*ngæ çe;ly e SlÂttrg',d
F<t¿ÍÌ¡€ irdilihådo cee en: brsÉ e,Èjr ic*s ¡: isc{es ¿b iy. ses-ql de cðrnÊ{â! gj::.î¡:

, tuny1ai"'æmøCI g ûT

* -*qp l:r,;x+..s.*; - ît:i'r.t Â$¡¡dardoF-i

'¡¡.. --...-.¡-:-EÉr:..=5r-gj

o

sdeçãoòFÐr¡¡ecèdcrß¡ g * Í

* *::k, i;'àri= ¿Í::. .iî.:!;al ÁS¡ãd¡rdoå-i

O ;*,t¡-¡1t**:-rltÈ

* ++J:o É;;,'.¡* ¿f 3:! -,: 2ÿJ lSiedadoe- i

O c:.i:ú¡::êÁà;.¡r,;

* z,*år :.s,,ro tg -¿¿. */?:22 DÉcfthdôße- i

Q i+j::,,*...*

* ir€<,:5.,!riE1íJ 1!.t.l2rî?2 *"rr*t ¡

{ Í'c:kf;¡eà¿1¡¡

f i..çb 1*t*È+ :r:',?; - õ! 2î¿z Â$flderdov- i
Â i*+l¡+:gËj.þí=É

f i,eglt
=;r;rrxc

::i tt -.,j fí.)Z¿ &u¡d¡ùÈv-i

¡$, Vrrjs.-<ç>ì+; ryÇ:

û¿ci.rJ.:i::ù

* Êr+i, €:æà+=.:ES:¿ . i.,?)?! Er?lÂ4¡¡dc¡Èo-i

eÉdEs

* ¡'+¡ ¿.a:raec ¡. :ý.. - i?.í)fi Em Áqdac- ¡

Coõpr¿sr}c@{hç{¿64 g û Y

* pÊ!Ðe:¡lnå+¡lg¿¿-æ,,¿+A ¡{onÞlcgdo ¡

O '".i;,æar;i.¡c iy¡r*

ft +=g;. ite,;n-+o e:*= ¿ -:¿¡?JZz t*rdog¡do ¡

O '.r-o=r;o:*tr=,"

1} =4icae-:r+c.r
*124-,.iiâ¿? Fhnrrog.do i

O ÿs;-:ar¡i¡çerqr"n;s

* ÈEå: leicÉ+ é-*ç 4 - t¿j¿PJ ¡l(rnolrg¡do

@ vr-¡:zge;setern¡-.

Í? }*Fa EH3:€ ;:4ê2J. ii..ææ HofiÈiogû{io

() Ýs.=;¿:;:¡lei¿¡r.¡æ

* pe¡Æ Ebi..{n a#21 - aHìn ildft{og¡do

@ v:rs=rr¿set=-l:q.:

ÿ Fr+$ !L+:r+* 1SS3 ¿ - ¿A /â22 tlontotog¡da

Q Ë:a;z;¡ r!¡;e ¡çrrjs

*
=EçråÐ

il+iöÈ0.#å1 -a¿l"f¿ Homtlg.è

O Ê-å5::î
"^?ii

€ tziììr;

* pt=g* a*:¡¿r+ ¡:¡ý4 -ý¡?J?? t{dldog¡do ¡

@ ',i:;:¿r *¡i e lo.¡,x

* ÊeSåeèÌEci51ÿ1 -=rZJi2 lsrnolcgrdo i

* c¡s

)

ç ì g lwt*2.sonpr:*et.9s'úk/eiÀEr€i+Cs€¿rq'dspÉiizgÂvisotlit¡caoiÞírj$Goda,>rneürod=dsponibrliz¡fi.atçaao

j (erkihrqa;e- õl É¿sb€€sëd';... g (.*r¡ùgrrq'J- $ Screra*<Sfær $[ l{ebr+*:€*rw 6l"sf+"ø;=.tr*-

É* g¡
t 8i.Crutta,'*i $ ?rcí+.aede!,|aru Q +:g*:t**l-4"1. ! lrprEwia'e-. Q iqac!+hæC+. ô Cs/òerlfurtii-

dÊ¡"Èof. f.å!bçôe

t¡d¡l¡úeÉe [ÈfÉf&

îEl-:.ì
rf êìRP-r-@t
tP6FEæ

!#e rrArSRP

IEi"*r.o;
oticþ

¡f dÊlíü!åo

ír;

t Á5G Pspil1á€l

Fffid¿ Re*q¡a Cäfr€riÊE!

ffi - íËõEe¡tosipr-l

CçIf¡ tfcbrÈ G.sriiÉdAñtroE l¡€tsêf,

ìfüolÈoG¡E

T.FoCÊ lttrÈ
i6Ë-

&âliådc* gE

.¡qEAq¡oèEdS .hÈrÉ's{Ì

DËú*dtçb
ffi@-f
Þ ér ÐÈtdËIárde dc 5út¡ tHltlre de¡!,-18 É L;å_$åc

¡6ffiiË-__j¡@_frpe,äd¿@--:-¡¡Flil

'1In3sEEf.?nÉrË¡ñgÉÍ¡È¡il

fÆffi,rffi
(' ì CÐF C€ frtr¡ú€ê d{i!ádùl rë RjE*¡q.

iE--

+,-: ll

CD

en.c

) )

t -- C iæßaf#s.rytcs.sccncmb.g0v.brá;:r.r¿:.,¡p;3î;'srì,:lcrÌ:Ì¡î;ri¡.:i:ì:-:àìcå.¡etrii3i1:.'29i41Cí41î,1

i a:icËêl:+¿i;,e... f,l Ír:r!:::ier.;ì... $ l:s:i=ltgu::i:-- $ !<.a3i:3::a:e", I i?¡b,¡¿':,C¡i¿¡e¡... $ Ír:aiir':,::;::;:.-

f È ull
t ¡;d.,ì:::i¿l:ri Q l,:i5¡'r¡.1,1r-".-. $;"3.*;".¡,¡-nt4- fr ro:¡:i:*:**+.. $ ra:cL=:,:æíc... rõ iÉr-iòda¡.-n:1..

291061242214:27961 5ü84

Tickel(s) crìaicisi

Alta

l!r:cri

€Gg3
D.)
@(råq)

L"
gü